
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Константиновское 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16 Н, тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail.ru 

 
02  октября 20 14 г. № 45  

РЕШЕНИЕ 

Санкт-Петербург 

Об освобождении от обязанностей депутата 

Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа 

Константиновское 

 

На основании  подпункта 2  пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», подпункта 2, пункта 10 статьи 30 Устава внутригородского 

муниципального образования муниципального округа Константиновское, 

муниципальный совет МО Константиновское 

 

РЕШИЛ: 

 

1. В соответствии с заявлением об отставке по собственному желанию освободить от 

обязанностей депутата муниципального совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское до истечения 

срока полномочий Барановского Евгения Петровича.  

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный вестник». 

 
 

 

 
 

Глава Муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета 

  

Т.В. Зыкова 
 

 

mailto:mokrug41@mail.ru

